Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Кудымкара

Прием документов в 1 класс  2021-2022 учебный год
 на 30.04.2021 год

	
	Гос.услуги

	Эл.почта
	Почта России
	Лично\РПГУ 
	Всего


	Зарегистрировано в журнале (с присвоением номера)
	28
	0
	0
	
	53

	[bookmark: _GoBack]В том числе,
	
	
	
	
	

	· имеется полный пакет документов
	
	
	
	
	30

	· ожидаются оригиналы документов
	
	
	
	
	23

	Отклонено
(с указанием причины)
	0
	0
	0
	
	8

	Количество заявлений от родителей, имеющих право внеочередного приема
	0
	0
	0
	
	0

	Количество заявлений от родителей, имеющих преимущественное право 
	3
	0
	0
	0
	3

	Мероприятия, проведенные (онлайн или в др. формате)  для родителей, подавших заявления
	
	
	
	Звонок по телефону
	



